בהגשתן. לאחר שקילת כלל הנימוקים, הגענו לכלל מסקנה כי דין הערר להידחות, כמפורט להלן.

רקע עובדתי ועיקר טענות הצדדים

העוררת הגישה בקשות למענקי הוצאות קבועות בעבור שתי תקופות זכאות: 5-6/2020 ו- .1

7-8/2020 וזאת בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה),

תש"ף-2020 (להלן- הבקשות, החוק).

הבקשות נדחו על ידי המשיבה מן הטעם ולפיו העוררת מוחרגת מזכאות למענקי הוצאות .2

קבועות בשל עיסוקה במכירת זכות במקרקעין המהווה מלאי עסקי בידה, או שחל

בחישוב הכנסתה סעיף 8א לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], בשל עבודה ממושכת שמשך

ביצועה עולה על שנה (להלן- החלטות הדחיה).

לראות בשינוי שחל בפסיקה כטעם מיוחד המצדיק מתן ארכה להגשת השגותיה. בנסיבות

אלו סבורים אנו כי החלטת המשיבה לדחות ההשגות שהגישה העוררת סבירה ומוצדקת,

ואין להתערב בה.

סוף דבר

הערר נדחה ללא צו להוצאות. .26

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ד, 21/01/2024, בהעדר הצדדים.